
◆入札結果　平成28年10月27日執行（指名競争入札）

H28.10.31 天野工業㈱ ㈱桑原組 小林工業㈱

H29.2.28 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

H28.10.31 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

H28.12.16 宝方工務店 ㈱八千代建設

H28.10.31 ㈱エイト日本技術開発 国際航業㈱ 三和航測㈱

H29.3.15 セントラルコンサルタント㈱ ㈱パスコ

H28.10.31 ㈱ＯＭＴ ㈱シティー計画 ㈱第一測量

H29.1.30 ㈱テック・エンジニア ㈱富士測量

H28.10.31 オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱東洋設計事務所

H29.3.15 日本水工設計㈱ ㈱日本水道設計社

H28.10.31 NECフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

H28.12.28 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

H28.10.31 ㈱正直堂 ㈱誠実堂 富士観光開発㈱

H29.3.10 ㈲山口商事

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

市道浅利６号線ほか１路線用地測量業務委託 大月市賑岡町浅利地内 ㈱第一測量 1,290,000 1,380,000

㈱八千代建設 1,490,000 1,496,000

大月市森林資源有効活用再生可能エネルギー
導入計画策定業務委託

大月市内 ㈱パスコ 13,500,000 13,850,000

自治体情報セキュリティ強靭化対策用機器購入
（その４）

企画財政課 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ 4,560,000 5,165,000

大月短期大学新校舎講堂家具製造 大月市御太刀一丁目16番2号 富士観光開発㈱ 22,000,000 23,156,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

日本道路建装㈱

入札参加業者名(五十音順)

大月市大月町花咲地内

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

25,460,00025,350,000市道花咲線ほか１路線道路舗装工事

大月市簡易水道事業　水道料金改定資料作成
業務委託

3,000,000 3,163,000大月市簡易水道等給水区域 オリジナル設計㈱

七保小学校屋上防水修繕 大月市七保町葛野2345番地


